[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«30»  октября 2020  года

	        № 364

	с.Улёты

	О внесении изменений в состав комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый распоряжением муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26.03.2019 № 81

В соответствии с Положением об администрации муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, Положением о комиссии по распределению мест в дошкольные образовательные учреждения, реализующие общеобразовательные программы дошкольного образования, утверждённым постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 29.05.2018 № 235/н, в связи с возникшей необходимостью:
1. Внести изменения в состав комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый распоряжением муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26.03.2019 № 81 «Об утверждении состава комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение официально опубликовать путём размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Образование» - https://uletov.75.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района «Улётовский район» (О.Р.Рычкова).
Глава муниципального района
«Улётовский район»                                                                 А.И. Синкевич

	Приложение

к распоряжению администрации

муниципального района

«Улётовский район»

от «30» октября 2020 года №  364

СОСТАВ

комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений в муниципальном районе
«Улётовский район» Забайкальского края
	Рычкова
Ольга
Романовна

	- заместитель главы муниципального района «Улётовский район», председатель комиссии;

	Саранина
Светлана
Викторовна
	- начальник отдела образования и социальной политики администрации муниципального района «Улётовский район», заместитель председателя комиссии;

	Трофимова
Елена

Сергеевна
	- методист администрации муниципального района «Улётовский район», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Серединина
Анастасия
Владимировна

	- заместитель директора по воспитательной работе МБOУ ДО УДШИ;

	Коновалова
Марина
Анатольевна
	- заведующая Центральной районной детской библиотекой МУК «МЦ районная библиотека»

МР «Улётовский район»

_______________